IXSOCENTICSepiscopus,servusservorumDei,dile-
ctis filiis abbatiet convenluimonasterii in Prule
Ratisponensisdioscesis,salutemetaposlolicambene-
diclionem.

SoletannuereSedesaposlolicapiis votis, et ho-

E£S!i£-fetentiumprecibus favorembenevolumim-

pertiri. Eapropter,dilecti in Domino filii, veslris
justis postulationibusgrato concurrentes assensu
ccclesias in Wihenlohet Talmazingcumpertinen-
liis earumdem,quasvenerabilisfraternosterRatis*

ponensisepiscopuscumconsensucapitulisuivestro
monasieriopia liberalitate donavit, sicuteas juste
ac pacificepossidetis,vobiset per voseidemmona-
steiio auctoritate apostolieaconfirmamus,et piae-
sentis scripti patrociniocommunimus.Nulli ergo
omnino hominumliceathancpaginamnostrsecon-
firraationis infringere,vel ei ausu temerariojcon-
tvaire; si quis autera hoc attentare prsesumpserit,
indignationemomnipotentisDei et beatorumPe-
tri el Pauli apostolorumejus se noverit incur-
surum.

DatumLalerani,ivKal. Maii,"poiitificatusnostri
annoxviii.

CCXI.
Adabbalemel fratres cwnobiiCasinensh.— Varia

ad eorumrefoimalionemsuggeiit.
(Anno1215.Anagnise,Sept.20.)

[D. TOSTI,Sioria della badia Casin., II, 289, ex
originali,caps. 6, n. 8.]

IsNoccNTiusepiscopus,seivus scrvorumDei,di-
lotlis liliisabbali, et conventuiCasinensi,salutem
ol fipostolicambenediclionem.

Ad reformalionemmonasterii vestri curam et
soilicitudinemdebitamadhibentes,capilula slatui-
ii.us iufra sciipia,per quse fideliterobsenata mo-

, A nastenum ipsum, auctore Deo, et lemporalibus
i commodis, et spiritualibusproficiat inciementis.

ln primis igitur, ut membra capite sano facilius
; convalescant,et ad prselaliexemplumsubditi com-
• ponantur,duximusstatuendum,utCasinensisabbas

utatur calcearaentis, et veslibus secundumbeaii

, BenedicliRegulam,pannis videlicet,quibus, bonse

memoriae,Raynaldus,et Petrus de Insula, aliique
ipsius loci religiosi abbatesusi essenoscunlur,et

; abstineatprorsus a carnibus, nisi comminutusvel

medicinatus,aut infirmus,seuvaldedebilisfuorit;
et in capituloquando superiusin monasteriomo-

ram fecerit,nisi evidenscausa praepediat,singulis
diebus intersif, ac sempercumillis hospitibusco-

medat, quosoportet, et decet sui praesenliahono-
. rari; et tunc nihilominus,ipse, ac monachicome-

dentcs cum eo carnibus non vescantur.Necibi,
aut in aliis locis ubi abbas lefleitur, admiltanlur
ullalenusbistriones,qui si quandoseforsan inges-
serini importune, detur eis cibus exlra mensam
abbalis «oluramodopropter Deum,quo contentia

gcsliculalionumseu verborum ineptiis abstinere